
START LINE * 13ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 2+3.5.2015

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

18/05/2015 - 10:43 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 36 3:59.93FORD Escort WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò E/A8

2 35 FORD Escort WRC 4:01.17 +1.24ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò E/A8

3 26 4:14.96CITROEN Saxo VTS +15.03ÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

4 28 PEUGEOT 106 S16 4:15.14 +15.21ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÃéÜííçò E/A6

5 30 4:15.99RENAULT Clio Williams +16.06ÁÓÓÏÁÁ ÃÕÆÇÓ ÃéÜííçò E/A7

6 27 CITROEN C2R2 4:16.76 +16.83ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁíäñÝáò A/6

7 29 4:17.38VW Golf GTI +17.45START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ Ìáíþëçò E/A7

8 32 MITSUBISHI Evo VIII 4:18.49 +18.56ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò A/8

9 24 4:23.10CITROEN Saxo VTS +23.17ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ- START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò A/6

10 23 PEUGEOT 106 Rallye 4:25.74 +25.81ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëçò E/A5

11 34 4:25.94MITSUBISHI Evo VI +26.01START LINE ÌÁÑÊÅÆÉÍÇÓ ÉÜêùâïò E/A8

12 31 VW Golf 3 4:29.82 +29.89ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò E/A7

13 25 4:30.57CITROEN Saxo VTS +30.64ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãéþñãïò A/6

14 22 PEUGEOT 106 Rallye Kit Car 4:39.55 +39.62START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íßêïò E/A5

15 17 4:39.95PEUGEOT 106 Rallye +40.02ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓôÝëéïò-Ðåëïðßäáò E/A5

16 20 PEUGEOT 106 Rallye 4:41.04 +41.11ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìçò E/A5

17 18 5:17.67FIAT Cinquecento +1:17.74ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö E/A5

18 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 15 4:01.67MITSUBISHI Evo IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N/4

2 16 SUBARU Impreza 555 4:16.89 +15.22TERRA'S SPORT/ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò E/N4

3 14 4:17.44MITSUBISHI Evo VIII +15.77START LINE ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N/4

4 10 PEUGEOT 206 RC 4:26.20 +24.53START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íßêïò N/3

5 4 4:27.26PEUGEOT 106 S16 +25.59START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

6 7 CITROEN Saxo VTS 4:28.37 +26.70START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

7 5 4:31.84PEUGEOT 106 S16 +30.17ÁÏÐ ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2

8 3 PEUGEOT 106 S16 4:31.90 +30.23ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò E/N2

9 9 4:32.11PEUGEOT 106 S16 +30.44ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

10 11 RENAULT Clio RS 4:34.90 +33.23ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÃéÜííçò N/3

11 1 4:40.18CITROEN Saxo VTS +38.51START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÔÝëçò N/2

12 12 RENAULT Clio 4:49.48 +47.81ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3

13 2 5:03.54CITROEN Saxo VTS +1:01.87START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ Ìáíþëçò N/2

14 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE 

1 52 3:57.16FORD Escort Cosworth WRCSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò E/E12T

2 51 FORD Escort WRC 3:57.70 +0.54ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãéþñãïò E/E12T

3 48 4:10.14BMW M3 +12.98ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò E/E12

4 47 BMW M3 DTM 4:10.42 +13.26ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò E/E12

5 42 4:13.64CITROEN AX +16.48ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E/E10

6 39 CITROEN AX 4:14.92 +17.76ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñçò E/E10

7 46 4:19.41FORD Sierra RS 500 +22.25ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò E/E12

8 45 FORD Escort MKII 4:25.58 +28.42ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÈáíÜóçò E/E11

9 49 4:30.57BMW M3 +33.41START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò E/E12

10 43 OPEL Ascona B 4:37.84 +40.68START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñçò E/E11

11 41 4:44.78TOYOTA Starlet +47.62ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈïäùñÞò E/E10

12 38 ZASTAVA Yugo 5:00.93 +1:03.77ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10

15 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 26 4:14.96CITROEN Saxo VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

2 28 PEUGEOT 106 S16 4:15.14 +0.18ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÃéÜííçò E/A6

3 30 4:15.99RENAULT Clio Williams +1.03ÁÓÓÏÁÁ ÃÕÆÇÓ ÃéÜííçò E/A7

4 27 CITROEN C2R2 4:16.76 +1.80ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁíäñÝáò A/6

5 29 4:17.38VW Golf GTI +2.42START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ Ìáíþëçò E/A7

6 24 CITROEN Saxo VTS 4:23.10 +8.14ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ- START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò A/6

7 23 4:25.74PEUGEOT 106 Rallye +10.78ÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëçò E/A5

8 31 VW Golf 3 4:29.82 +14.86ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò E/A7

9 25 4:30.57CITROEN Saxo VTS +15.61ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãéþñãïò A/6

10 22 PEUGEOT 106 Rallye Kit Car 4:39.55 +24.59START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íßêïò E/A5

11 17 4:39.95PEUGEOT 106 Rallye +24.99ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓôÝëéïò-Ðåëïðßäáò E/A5

12 20 PEUGEOT 106 Rallye 4:41.04 +26.08ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìçò E/A5

13 18 5:17.67FIAT Cinquecento +1:02.71ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö E/A5

14 åêêéíÞóáíôåò
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 10 4:26.20PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íßêïò N/3

2 4 PEUGEOT 106 S16 4:27.26 +1.06START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

3 7 4:28.37CITROEN Saxo VTS +2.17START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

4 5 PEUGEOT 106 S16 4:31.84 +5.64ÁÏÐ ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2

5 3 4:31.90PEUGEOT 106 S16 +5.70ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò E/N2

6 9 PEUGEOT 106 S16 4:32.11 +5.91ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

7 11 4:34.90RENAULT Clio RS +8.70ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÃéÜííçò N/3

8 1 CITROEN Saxo VTS 4:40.18 +13.98START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÔÝëçò N/2

9 12 4:49.48RENAULT Clio +23.28ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3

10 2 CITROEN Saxo VTS 5:03.54 +37.34START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ Ìáíþëçò N/2

11 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE Ýùò 2 Ëßôñá 

1 42 4:13.64CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E/E10

2 39 CITROEN AX 4:14.92 +1.28ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñçò E/E10

3 45 4:25.58FORD Escort MKII +11.94ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÈáíÜóçò E/E11

4 43 OPEL Ascona B 4:37.84 +24.20START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñçò E/E11

5 41 4:44.78TOYOTA Starlet +31.14ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈïäùñÞò E/E10

6 38 ZASTAVA Yugo 5:00.93 +47.29ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10

8 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo)   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 63 3:55.00MITSUBISHI Evo IXSTART LINE ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò F/ST

1 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 2   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 64 4:27.83AUDI A3ÁËÖÁË ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò F/ST2

2 66 NISSAN S14 A 5:13.37 +45.54START LINE ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò F/ST2

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 23 4:25.74PEUGEOT 106 RallyeÁËÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëçò E/A5

2 22 PEUGEOT 106 Rallye Kit Car 4:39.55 +13.81START LINE ×ÑÅÐÐÁÓ Íßêïò E/A5

3 17 4:39.95PEUGEOT 106 Rallye +14.21ÁÓÓÏÁÁ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓôÝëéïò-Ðåëïðßäáò E/A5

4 20 PEUGEOT 106 Rallye 4:41.04 +15.30ÁÓÓÏÁÁ ×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìçò E/A5

5 18 5:17.67FIAT Cinquecento +51.93ÁÓÌÁ ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö E/A5

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 26 4:14.96CITROEN Saxo VTSÁÓÓÏÁÁ ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò A/6

2 28 PEUGEOT 106 S16 4:15.14 +0.18ÁÓÓÏÁÁ ÆÁÃÁÑÇÓ ÃéÜííçò E/A6

3 27 4:16.76CITROEN C2R2 +1.80ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁíäñÝáò A/6

4 24 CITROEN Saxo VTS 4:23.10 +8.14ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ- START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò A/6

5 25 4:30.57CITROEN Saxo VTS +15.61ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãéþñãïò A/6

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 30 4:15.99RENAULT Clio WilliamsÁÓÓÏÁÁ ÃÕÆÇÓ ÃéÜííçò E/A7

2 29 VW Golf GTI 4:17.38 +1.39START LINE ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ Ìáíþëçò E/A7

3 31 4:29.82VW Golf 3 +13.83ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò E/A7

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8

1 36 3:59.93FORD Escort WRCÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò E/A8

2 35 FORD Escort WRC 4:01.17 +1.24ÁÓÌÁ ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò E/A8

3 32 4:18.49MITSUBISHI Evo VIII +18.56ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò A/8

4 34 MITSUBISHI Evo VI 4:25.94 +26.01START LINE ÌÁÑÊÅÆÉÍÇÓ ÉÜêùâïò E/A8

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 4 4:27.26PEUGEOT 106 S16START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò E/N2

2 7 CITROEN Saxo VTS 4:28.37 +1.11START LINE ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò N/2

3 5 4:31.84PEUGEOT 106 S16 +4.58ÁÏÐ ÄÅÊÇÓ Íßêïò E/N2

4 3 PEUGEOT 106 S16 4:31.90 +4.64ÁÓÓÏÁÁ ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò E/N2

5 9 4:32.11PEUGEOT 106 S16 +4.85ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Ðáíáãéþôçò E/N2

6 1 CITROEN Saxo VTS 4:40.18 +12.92START LINE ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÔÝëçò N/2

7 2 5:03.54CITROEN Saxo VTS +36.28START LINE ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ Ìáíþëçò N/2

8 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3

1 10 4:26.20PEUGEOT 206 RCSTART LINE ÍÔÏÕÑÁÓ Íßêïò N/3

2 11 RENAULT Clio RS 4:34.90 +8.70ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÃéÜííçò N/3

3 12 4:49.48RENAULT Clio +23.28ÁÓÓÏÁÁ ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 15 4:01.67MITSUBISHI Evo IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò N/4

2 16 SUBARU Impreza 555 4:16.89 +15.22TERRA'S SPORT/ÁÓÓÏÁÁ ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò E/N4

3 14 4:17.44MITSUBISHI Evo VIII +15.77START LINE ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N/4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 42 4:13.64CITROEN AXÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò E/E10

2 39 CITROEN AX 4:14.92 +1.28ÅËÌÁ ÊÕÌÇÓ ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñçò E/E10

3 41 4:44.78TOYOTA Starlet +31.14ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈïäùñÞò E/E10

4 38 ZASTAVA Yugo 5:00.93 +47.29ÁÓÓÏÁÁ ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò E/E10

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 45 4:25.58FORD Escort MKIIÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÈáíÜóçò E/E11

2 43 OPEL Ascona B 4:37.84 +12.26START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñçò E/E11

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 48 4:10.14BMW M3ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò E/E12

2 47 BMW M3 DTM 4:10.42 +0.28ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò E/E12

3 46 4:19.41FORD Sierra RS 500 +9.27ÁÓÓÏÁÁ ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò E/E12

4 49 BMW M3 4:30.57 +20.43START LINE ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò E/E12

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4 

1 55 4:30.18FORD Escort RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãéþñãïò 2/C3

2 54 FORD Escort MKI RS 4:31.24 +1.06ÓÂÏÁ/ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò 2/C3

3 56 4:34.86BMW 2002 Ti +4.68ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãéþñãïò 2/C3

4 53 BMW 2002 Ti 4:39.31 +9.13ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 61 4:51.17BMW E21 +20.99ÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/GR5

6 59 BMW 2002 Ti 4:54.63 +24.45ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃéÜííçò 3/GR5

7 57 4:56.94ALFA ROMEO GT Veloce +26.76ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

8 58 VW Golf GTI 4:59.43 +29.25ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò 3/D2

9 åêêéíÞóáíôåò
***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2 *****

1 55 4:30.18FORD Escort RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãéþñãïò 2/C3

2 54 FORD Escort MKI RS 4:31.24 +1.06ÓÂÏÁ/ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò 2/C3

3 56 4:34.86BMW 2002 Ti +4.68ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãéþñãïò 2/C3

4 53 BMW 2002 Ti 4:39.31 +9.13ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 57 4:56.94ALFA ROMEO GT Veloce +26.76ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 åêêéíÞóáíôåò
***** ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 3 *****

1 61 4:51.17BMW E21ÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/GR5

2 59 BMW 2002 Ti 4:54.63 +3.46ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃéÜííçò 3/GR5

3 58 4:59.43VW Golf GTI +8.26ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò 3/D2

4 åêêéíÞóáíôåò
** ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc **

1 55 4:30.18FORD Escort RS 1600ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãéþñãïò 2/C3

2 54 FORD Escort MKI RS 4:31.24 +1.06ÓÂÏÁ/ÅËËÁÄÁ ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò 2/C3

3 56 4:34.86BMW 2002 Ti +4.68ÁËÔ ÊÁÑÑÁÓ Ãéþñãïò 2/C3

4 53 BMW 2002 Ti 4:39.31 +9.13ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

5 57 4:56.94ALFA ROMEO GT Veloce +26.76ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò 2/C3

6 58 VW Golf GTI 4:59.43 +29.25ÅËËÁÄÁ ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò 3/D2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç 3/GR5

1 61 4:51.17BMW E21ÁËÔ ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò 3/GR5

2 59 BMW 2002 Ti 4:54.63 +3.46ÅËËÁÄÁ ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃéÜííçò 3/GR5

3 åêêéíÞóáíôåò
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START LINE * 13ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 2+3.5.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Á

Óåë. 103/05/2015 - 14:31

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 CITROEN Saxo VTS N/2 1:16.45 2:19.24 1:02.79 77.56ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÔÝëçò

1:18.43 2:23.37 1:04.942 2 CITROEN Saxo VTS N/2 75.33ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ Ìáíþëçò

3 3 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:12.40 2:15.70 1:03.30 79.59ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

1:11.78 2:13.21 1:01.434 4 PEUGEOT 106 S16 E/N2 81.07ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò

5 5 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:12.81 2:15.06 1:02.25 79.96ÄÅÊÇÓ Íßêïò

1:12.74 2:14.82 1:02.086 7 CITROEN Saxo VTS N/2 80.11ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

7 8 CITROEN Saxo VTS N/2 1:15.05 2:17.58 1:02.53 78.50ÄÅËÁÃÑÁÌÌÁÔÉÊÁ Ðáíáãéþôá

1:13.67 2:15.19 1:01.528 9 PEUGEOT 106 S16 E/N2 79.89ÔÓÁÐÅÐÁÓ Ðáíáãéþôçò

9 10 PEUGEOT 206 RC N/3 1:11.99 2:12.96 1:00.97 81.23ÍÔÏÕÑÁÓ Íßêïò

1:14.08 2:16.21 1:02.1310 11 RENAULT Clio RS N/3 79.29ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÃéÜííçò

11 12 RENAULT Clio N/3 1:17.78 2:23.47 1:05.69 75.28ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:09.71 2:07.90 58.1912 14 MITSUBISHI Evo VIII N/4 84.44ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

13 15 MITSUBISHI Evo IX N/4 1:04.13 1:59.68 55.55 90.24ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:09.74 2:07.94 58.2014 16 SUBARU Impreza 555 E/N4 84.41ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò

15 17 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 1:15.65 2:20.42 1:04.77 76.91ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓôÝëéïò-Ðåëïðßäáò

1:25.77 2:38.00 1:12.2316 18 FIAT Cinquecento E/A5 68.35ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

17 19 TOYOTA Yaris E/A5 1:16.14ÊÏÕÑÔÉÄÏÕ ÂÜóù

1:16.70 2:20.87 1:04.1718 20 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 76.67×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìçò

19 22 PEUGEOT 106 Rallye Kit Car E/A5 1:16.87 2:20.46 1:03.59 76.89×ÑÅÐÐÁÓ Íßêïò

1:10.98 2:12.86 1:01.8820 23 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 81.29ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëçò

21 24 CITROEN Saxo VTS A/6 1:10.88 2:11.15 1:00.27 82.35ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

1:14.58 2:16.59 1:02.0122 25 CITROEN Saxo VTS A/6 79.07×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãéþñãïò

23 26 CITROEN Saxo VTS A/6 1:08.01 2:07.16 59.15 84.93ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:09.15 2:08.52 59.3724 27 CITROEN C2R2 A/6 84.03ÍÔÏÖÇÓ ÁíäñÝáò

25 28 PEUGEOT 106 S16 E/A6 1:09.02 2:06.77 57.75 85.19ÆÁÃÁÑÇÓ ÃéÜííçò

1:09.15 2:07.73 58.5826 29 VW Golf GTI E/A7 84.55ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ Ìáíþëçò

27 30 RENAULT Clio Williams E/A7 1:08.67 2:07.89 59.22 84.45ÃÕÆÇÓ ÃéÜííçò

1:13.29 2:15.79 1:02.5028 31 VW Golf 3 E/A7 79.53ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò

29 32 MITSUBISHI Evo VIII A/8 1:10.04 2:08.36 58.32 84.14ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò

1:10.72 2:10.98 1:00.2630 34 MITSUBISHI Evo VI E/A8 82.46ÌÁÑÊÅÆÉÍÇÓ ÉÜêùâïò

31 35 FORD Escort WRC E/A8 1:05.32 2:01.21 55.89 89.10ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

1:04.54 2:00.16 55.6232 36 FORD Escort WRC E/A8 89.88ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò

33 38 ZASTAVA Yugo E/E10 1:22.73 2:30.52 1:07.79 71.75ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò

1:08.17 2:07.04 58.8734 39 CITROEN AX E/E10 85.01ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñçò

35 41 TOYOTA Starlet E/E10 1:13.45 2:15.69 1:02.24 79.59ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈïäùñÞò

1:07.61 2:06.72 59.1136 42 CITROEN AX E/E10 85.23ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

37 43 OPEL Ascona B E/E11 1:14.40 2:19.92 1:05.52 77.19ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñçò

1:11.17 2:11.47 1:00.3038 45 FORD Escort MKII E/E11 82.15ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÈáíÜóçò

39 46 FORD Sierra RS 500 E/E12 1:09.38 2:10.36 1:00.98 82.85ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:06.96 2:05.47 58.5140 47 BMW M3 DTM E/E12 86.08ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò

41 48 BMW M3 E/E12 1:07.64 2:05.48 57.84 86.07ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò

1:13.44 2:14.94 1:01.5042 49 BMW M3 E/E12 80.04ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò

43 50 FORD Escort WRC E/E12T 1:05.63ÊÕÑÊÏÓ Ëåùíßäáò

1:04.70 1:59.13 54.4344 51 FORD Escort WRC E/E12T 90.66ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãéþñãïò

45 52 FORD Escort Cosworth WRC E/E12T 1:03.87 1:59.53 55.66 90.35ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:14.87 2:19.87 1:05.0046 53 BMW 2002 Ti 2/C3 77.21ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò

47 54 FORD Escort MKI RS 2/C3 1:13.83 2:17.62 1:03.79 78.48ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò

1:11.80 2:15.46 1:03.6648 55 FORD Escort RS 1600 2/C3 79.73ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãéþñãïò

49 56 BMW 2002 Ti 2/C3 1:13.69 2:18.56 1:04.87 77.94ÊÁÑÑÁÓ Ãéþñãïò

1:21.37 2:30.39 1:09.0250 57 ALFA ROMEO GT Veloce 2/C3 71.81ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

51 58 VW Golf GTI 3/D2 1:23.66 2:32.92 1:09.26 70.63ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò

1:19.35 2:28.35 1:09.0052 59 BMW 2002 Ti 3/GR5 72.80ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃéÜííçò

53 61 BMW E21 3/GR5 1:19.99 2:28.66 1:08.67 72.65ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:03.91 1:58.45 54.5454 63 MITSUBISHI Evo IX F/ST 91.18ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

55 64 AUDI A3 F/ST2 1:15.99 2:16.49 1:00.50 79.13ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:26.89 2:40.36 1:13.4756 66 NISSAN S14 A F/ST2 67.35ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò
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START LINE * 13ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÊÕÌÇÓ * 2+3.5.2015

ÓKEËOÓ AÃÙNA Â

Óåë. 103/05/2015 - 15:41

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Split 1 Xñüíïò Net Km/h

1 1 CITROEN Saxo VTS N/2 1:16.85 2:20.94 1:04.09 76.63ÌÐÁÑÊÏÍÉÊÏÓ ÔÝëçò

1:19.84 2:40.17 1:20.332 2 CITROEN Saxo VTS N/2 67.43ÓÔÉÂÁÊÔÁÊÇÓ Ìáíþëçò

3 3 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:14.07 2:16.20 1:02.13 79.30ÃÉÁÍÍÏÕËÇÓ Äéïíýóéïò

1:12.39 2:14.05 1:01.664 4 PEUGEOT 106 S16 E/N2 80.57ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÐÜñéò

5 5 PEUGEOT 106 S16 E/N2 1:13.83 2:16.78 1:02.95 78.96ÄÅÊÇÓ Íßêïò

1:12.22 2:13.55 1:01.336 7 CITROEN Saxo VTS N/2 80.87ÍÔÅÊÁÓ Êùíóôáíôßíïò

7 8 CITROEN Saxo VTS N/2 1:15.27 2:17.07 1:01.80 78.79ÄÅËÁÃÑÁÌÌÁÔÉÊÁ Ðáíáãéþôá

1:14.05 2:16.92 1:02.878 9 PEUGEOT 106 S16 E/N2 78.88ÔÓÁÐÅÐÁÓ Ðáíáãéþôçò

9 10 PEUGEOT 206 RC N/3 1:12.19 2:13.24 1:01.05 81.06ÍÔÏÕÑÁÓ Íßêïò

1:15.82 2:18.69 1:02.8710 11 RENAULT Clio RS N/3 77.87ÊÁËÁÚÔÆÉÁÍ ÃéÜííçò

11 12 RENAULT Clio N/3 1:19.57 2:26.01 1:06.44 73.97ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò

1:09.77 2:09.54 59.7712 14 MITSUBISHI Evo VIII N/4 83.37ÊÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

13 15 MITSUBISHI Evo IX N/4 1:05.16 2:01.99 56.83 88.53ÊÕÑÊÏÓ Ðáíáãéþôçò

1:09.52 2:08.95 59.4314 16 SUBARU Impreza 555 E/N4 83.75ÐÏÔÏÕÑÉÄÇÓ ÃéÜííçò

15 17 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 1:15.22 2:19.53 1:04.31 77.40ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÕ ÓôÝëéïò-Ðåëïðßäáò

1:26.88 2:39.67 1:12.7916 18 FIAT Cinquecento E/A5 67.64ÂÏÕÔÓÉÍÏÓ ÉùóÞö

17 20 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 1:16.14 2:20.17 1:04.03 77.05×ÑÉÓÔÏÄÏÕËÏÕ Åõèýìçò

1:16.40 2:19.09 1:02.6918 22 PEUGEOT 106 Rallye Kit Car E/A5 77.65×ÑÅÐÐÁÓ Íßêïò

19 23 PEUGEOT 106 Rallye E/A5 1:11.06 2:12.88 1:01.82 81.28ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ Âáóßëçò

1:11.24 2:11.95 1:00.7120 24 CITROEN Saxo VTS A/6 81.85ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÃéÜííçò

21 25 CITROEN Saxo VTS A/6 1:13.34 2:13.98 1:00.64 80.61×ÁÑÌÁÍÔÁÓ Ãéþñãïò

1:08.52 2:07.80 59.2822 26 CITROEN Saxo VTS A/6 84.51ÐÁÐÁ×ÑÇÓÔÏÓ Êùíóôáíôßíïò

23 27 CITROEN C2R2 A/6 1:08.62 2:08.24 59.62 84.22ÍÔÏÖÇÓ ÁíäñÝáò

1:09.40 2:08.37 58.9724 28 PEUGEOT 106 S16 E/A6 84.13ÆÁÃÁÑÇÓ ÃéÜííçò

25 29 VW Golf GTI E/A7 1:09.13 2:09.65 1:00.52 83.30ÊÁÔÓÁÑÅËÉÁÓ Ìáíþëçò

1:09.38 2:08.10 58.7226 30 RENAULT Clio Williams E/A7 84.31ÃÕÆÇÓ ÃéÜííçò

27 31 VW Golf 3 E/A7 1:13.07 2:14.03 1:00.96 80.58ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄçìÞôñçò

1:11.63 2:10.13 58.5028 32 MITSUBISHI Evo VIII A/8 82.99ÊÙÍÓÔÁÍÔÁÊÏÐÏÕËÏÓ Ãéþñãïò

29 34 MITSUBISHI Evo VI E/A8 1:10.61 2:14.96 1:04.35 80.02ÌÁÑÊÅÆÉÍÇÓ ÉÜêùâïò

1:03.72 1:59.96 56.2430 35 FORD Escort WRC E/A8 90.03ËÉÙÑÇÓ Ðáíáãéþôçò

31 36 FORD Escort WRC E/A8 1:04.85 1:59.77 54.92 90.17ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ìé÷Üëçò

1:23.73 2:30.41 1:06.6832 38 ZASTAVA Yugo E/E10 71.80ÁÓÔÅÑÇÓ ÅëåõèÝñéïò

33 39 CITROEN AX E/E10 1:08.34 2:07.88 59.54 84.45ËÏÕÊÁÓ ÄçìÞôñçò

1:19.13 2:29.09 1:09.9634 41 TOYOTA Starlet E/E10 72.44ÂÏÕËÃÁÑÇÓ ÈïäùñÞò

35 42 CITROEN AX E/E10 1:08.38 2:06.92 58.54 85.09ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐáíôåëÞò

1:14.42 2:17.92 1:03.5036 43 OPEL Ascona B E/E11 78.31ÓÊÏÑÄÇÓ ÄçìÞôñçò

37 45 FORD Escort MKII E/E11 1:11.90 2:14.11 1:02.21 80.53ÊÏÕÑÍÉÁÔÇÓ ÈáíÜóçò

1:10.43 2:09.05 58.6238 46 FORD Sierra RS 500 E/E12 83.69ÊÅ×ÁÃÉÁÓ ÁíäñÝáò

39 47 BMW M3 DTM E/E12 1:07.02 2:04.95 57.93 86.43ÅÕÈÕÌÉÏÕ Ðáíáãéþôçò

1:07.56 2:04.66 57.1040 48 BMW M3 E/E12 86.64ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóéïò

41 49 BMW M3 E/E12 1:13.87 2:15.63 1:01.76 79.63ÐÏÓÏÔÉÄÇÓ ÁëÝîáíäñïò

1:03.50 1:58.57 55.0742 51 FORD Escort WRC E/E12T 91.09ÊÅ×ÁÃÉÁÓ Ãéþñãïò

43 52 FORD Escort Cosworth WRC E/E12T 1:03.55 1:57.63 54.08 91.81ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÜñéïò

1:14.93 2:19.44 1:04.5144 53 BMW 2002 Ti 2/C3 77.45ÔÓÁÐÅÐÁÓ Êùíóôáíôßíïò

45 54 FORD Escort MKI RS 2/C3 1:12.64 2:13.62 1:00.98 80.83ÌÁÑÁÓËÇÓ Áðüóôïëïò

1:12.53 2:14.72 1:02.1946 55 FORD Escort RS 1600 2/C3 80.17ÊÁÔÓÁÑÏÓ Ãéþñãïò

47 56 BMW 2002 Ti 2/C3 1:13.60 2:16.30 1:02.70 79.24ÊÁÑÑÁÓ Ãéþñãïò

1:19.12 2:26.55 1:07.4348 57 ALFA ROMEO GT Veloce 2/C3 73.69ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò

49 58 VW Golf GTI 3/D2 1:20.11 2:26.51 1:06.40 73.72ÏÉÊÏÍÏÌÏÕ ÄçìÞôñçò

1:19.63 2:26.28 1:06.6550 59 BMW 2002 Ti 3/GR5 73.83ÊÕÑÉÁÊÏÓ ÃéÜííçò

51 61 BMW E21 3/GR5 1:17.12 2:22.51 1:05.39 75.78ÊÁÐÏÕÑÅËÁÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò

1:02.99 1:56.55 53.5652 63 MITSUBISHI Evo IX F/ST 92.66ÐÁÔÓÏÕÑÅÁÓ Êùíóôáíôßíïò

53 64 AUDI A3 F/ST2 1:12.86 2:11.34 58.48 82.23ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ Êùíóôáíôßíïò

1:22.57 2:33.01 1:10.4454 66 NISSAN S14 A F/ST2 70.58ÊÕÑÉÁÊÏÕÄÇÓ Áðïóôüëçò
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